LM2937ES-12 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ಎ ಾಎ ಾ  ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕತರಕ - Ocean-Components.com
ಇ- ೕ : Info@Ocean-Components.com
ಾಸ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 ಸರಬ ಾಜು ಾರ ತರಕ
N/A
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ LM2937ES-12
ತ ಾರಕ N/A
ವರ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  / ೂೕ  ಅನುವತ  ೂಂ ರುವ ಲ
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಾ ಔ  ( ಾ ) 1V @ 50mA
ೕ ೕ  - ಔಟು  (ಕ ಷ / ರ) 12V
ೕ ೕ  - ಔಟು  ( ಾ ) -
ೕ ೕ  - ಇನು  ( ಾ ) 26V
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ DDPAK/TO-263-3
ಸರ -
 ೖ ಷ ಗಳ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ಾ ೕ ಂ Tube
ಾ ೕ  / ೕ TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
ಎ ಆ ಆ -
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Fixed
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ Positive
ಇತರ ಸರುಗಳ LM2937ES12
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 125°C
ಯಂತಕರ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 3 (168 Hours)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Contains lead / RoHS non-compliant
ವರ ಾದ ವರ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ಪಸುತ - ಸರಬ ಾಜು ( ಾ ) 20mA
ಪಸಕ - ಂ  (ಇ ) 2mA
ಪಸುತ - ಔಟು 500mA
ಯಂತಣ ೖ ಷ ಗಳ -
ೕ  ಾಗ ಸಂ LM2937
LM2937ES-12
ಾಗದ ಸಂ : LM2937ES-12
ತ ಾರಕ / ಾಂ : N/A
ಉತನ  ವರ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  / ೂೕ  ಅನುವತ  ೂಂ ರುವ ಲ
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
LM2937ES-12 ನ ವರ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
LM2937ES-3.3
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ಉಪಲಬ :  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ಉಪಲಬ :  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ಉಪಲಬ :  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ಉಪಲಬ :  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
ತ ಾರಕರು:  N/A
ವರ :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ಉಪಲಬ :  64079 pcs
RFQ